
CIMEX GROUP Property Book

Někteří lidé rádi obdivují krásná místa.  
My krásná místa tvoříme. 



SKUPINA CIMEX PATŘÍ MEZI NEJVĚTŠÍ PRIVÁTNÍ INVESTORY V ČESKÉ  

REPUBLICE. V SOUČASNÉ DOBĚ SOUSTŘEDÍME SVOU POZORNOST  

NA INVESTICE DO NEMOVITOSTÍ SE ZAMĚŘENÍM PŘEDEVŠÍM NA HOTELOVÉ 

PORTFOLIO, ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY A DEVELOPERSKÉ PROJEKTY.

Profil společnosti

70 000 m2 

CELKOVÁ PLOCHA PRONAJÍMATELNÝCH  
KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR

Více než  
12 miliard CZK 
CELKOVÁ HODNOTA PORTFOLIA

15 hotelů

2 100 pokojů
HOTELOVÉ PORTFOLIO

cimex.cz





JANA SOBOTOVÁ A PETR LUKEŠ  

ZAKLÁDAJÍ SPOLEČNOST CIMEX 

KARLOVY VARY, SPOL. S R. O.,  

PŮSOBÍCÍ ZEJMÉNA V OBLASTI  

ZAHRANIČNÍHO OBCHODU S VLASTNÍ 

KAMIONOVOU PŘEPRAVOU.

VZNIKÁ INVESTIČNÍ SPOLEČNOST 

CIMEX INVEST A. S. TA ZAKLÁDÁ 

INVESTIČNÍ PRIVATIZAČNÍ FONDY, 

KTERÉ SE ZÚČASTNILY 1. i 2. VLNY 

KUPONOVÉ PRIVATIZACE A CELKEM 

ZÍSKALY TÉMĚŘ 50 000 AKCIONÁŘŮ. 

V PRŮBĚHU DEVADESÁTÝCH LET 

CIMEX REKONSTRUUJE VÝZNAMNÉ 

NEMOVITOSTI. JMENOVITĚ HOTEL 

EXCELSIOR V MARIÁNSKÝCH  

LÁZNÍCH, AREÁL POŠTOVNÍ DVŮR 

NEBO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVU 

VINDOBONA V KARLOVÝCH VARECH.

JE ZALOŽENA SPOLEČNOST CIMEX 

TRADING A.S., KTERÁ OBCHODUJE 

S CENNÝMI PAPÍRY A MÍŘÍ NA BURZU 

CENNÝCH PAPÍRŮ PRAHA.

VZNIKÁ SKUPINA CIMEX GROUP, 

KTERÁ SDRUŽUJE ŘADU VÝZNAM-

NÝCH FIREM (ENERGOPROJEKT 

PRAHA A.S., MECHANIZACE  

TRAŤOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ A.S., 

METROPROJEKT PRAHA, VODNÍ 

ZDROJE, LEASINGOVÁ SPOLEČNOST 

IB LEAS, A.S., PORCELÁNKA  

CONCORDIA A.S., TATRA KOPŘIV-

NICE A.S., VT DIOSS CHOMUTOV 

A.S., OREA SPOL. S R.O. A MNOHO 

DALŠÍCH).

INVESTIČNÍ SKUPINA CIMEX POSILUJE 

PORTFOLIO ADMINISTRATIVNÍCH 

BUDOV URČENÝCH PŘEDEVŠÍM KE 

KOMERČNÍMU PRONÁJMU KANCE-

LÁŘÍ. OD NEJVĚTŠÍHO TUZEMSKÉHO 

STAVEBNÍHO KONCERNU SKANSKA 

POŘIZUJE DVA KOMPLEXY KANCE-

LÁŘSKÝCH BUDOV NA KUBÁNSKÉM 

NÁMĚSTÍ A V PERUCKÉ ULICI.

PŘELOM MILÉNIA S SEBOU PŘINÁŠÍ 

NOVÉ PŘÍLEŽITOSTI VE FORMĚ 

FRANŠÍZINGU ZNAČKY OREA  

HOTELS & RESORTS. SKUPINA  

CIMEX V RÁMCI HOTELOVÉHO  

ŘETĚZCE ZAHAJUJE MOHUTNOU 

REKONSTRUKCI HOTELŮ. V USA 

PARALELNĚ INVESTUJE DCEŘINÁ 

SPOLEČNOST CIMEX INVEST DO 

DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ.

CIMEX GROUP OBCHODUJE S ADMI-

NISTRATIVNÍMI OBJEKTY. PRODÁVÁ 

BUDOVY VE VYSKOČILOVĚ ULICI NA 

PRAZE 4. VÝZNAMNOU AKVIZICÍ JE 

MODERNÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA 

CITY WEST „B1“ LEŽÍCÍ V PRAŽSKÝCH 

STODŮLKÁCH, KTERÁ DISPONUJE 

KANCELÁŘSKOU A OBCHODNÍ  

PLOCHOU V CELKOVÉ VÝŠI PŘES  

22 TISÍC m2 .

HOTELOVÝ ŘETĚZEC OREA HOTELS 

& RESORTS ROZŠIŘUJE SVÉ PODNI-

KÁNÍ V OBLASTI HORECA O PROVO-

ZOVÁNÍ SÍTĚ LUXUSNÍCH KAVÁREN 

EMPORIO CAFÉ.

SKUPINA CIMEX GROUP POŘÍDILA 

DVĚ BUDOVY V PRAŽSKÉ ULICI  

NA PANKRÁCI. ADMINISTRATIVNÍ 

BUDOVU VYŠEHRAD GARDEN  

ODKOUPILA OD SKUPINY  

IMMOFINANZ. PŘEDMĚTEM DRUHÉ 

AKVIZICE BYLO STÁVAJÍCÍ SÍDLO 

SPOLEČNOSTI ČSOB LEASING.

KONEC ROKU 2016 PŘINÁŠÍ  

SPOLEČNOSTI CIMEX GROUP  

NĚKOLIK VÝZNAMNÝCH UDÁLOSTÍ. 

DOCHÁZÍ K AKVIZICI HOTELU  

ANGELO BY VIENNA HOUSE PRAGUE 

NA PRAŽSKÉM SMÍCHOVĚ A ZAHÁ-

JENÍ SPOLUPRÁCE S MARIÁNSKÝMI 

LÁZNĚMI, KTERÁ POVEDE K REALIZACI 

JEDNOHO Z NAŠICH NEJVĚTŠÍCH  

DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ  

RESORT BRODWAY.

DOCHÁZÍ K REKONSTRUKCI 

KONGRESOVÉHO SÁLU NA HOTELU 

VORONĚŽ A VZNIKAJÍ TAK NEJVĚTŠÍ 

MULTIFUNKČNÍ KONGRESOVÉ 

PROSTORY V BRNĚ. 

PROBÍHÁ REKONSTRUKCE POKOJŮ 

A GALERIE V HOTELU PYRAMIDA. 

MODERNIZUJE SE RESTAURACE 

V HOTELU SANTON, DOCHÁZÍ 

KE KOMPLETNÍ REKONSTRUKCI 

POKOJŮ HOTELU HORIZONT. OREA 

HOTELS & RESORTS ZAMĚSTNÁVÁ 

JAKO PRVNÍ ROBOTA PEPPERA. 

SPOUŠTÍ SE KAMPAŇ NOVÁ OREA.

FOND KVALIFIKOVANÝCH INVESTORŮ 

EDULIOS PRODAL KANCELÁŘSKOU 

BUDOVU CITY WEST „B1“. V KVĚTNU 

KUPUJE SKUPINA CIMEX DVA 

HOTELY V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH 

A ROZŠIŘUJE TAK HOTELOVÝ 

ŘETĚZEC OREA. OREA HOTELS 

& RESORTS PŘEDSTAVUJE NOVÉ 

LOGO. DOCHÁZÍ KE KOMPLETNÍ 

REKONSTRUKCI RESORTU HORAL, 

ČÁSTEČNÉ REKONSTRUKCI POKOJŮ 

RESORTU DEVĚT SKAL A POKRAČUJE 

REKONSTRUKCE HOTELU PYRAMIDA. 

14. června  
1990 1991 1993 1994 20082000 20132005 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Historie

V BRNĚ SE REKONSTRUJE WELLNESS 

NA RESORTU SANTON A VZNIKÁ 

NOVÁ RELAX BEACH ZONA.

OTEVÍRÁ SE MO-CHA, NOVÝ 

COWORK V BRNĚ V MÍSTECH BÝVALÉ 

MORAVSKÉ CHALUPY.

SKUPINA CIMEX KOUPILA BÝVALÝ 

KLÁŠTER SV. GABRIELA NA 

PRAŽSKÉM SMÍCHOVĚ.



Administrativní budovy
SKUPINA CIMEX VLASTNÍ A PROVOZUJE 8 ADMINISTRATIVNÍCH BUDOV  

V PRAZE A KARLOVÝCH VARECH O CELKOVÉ PLOŠE TÉMĚŘ 70 000 m2.  

NAŠE BUDOVY SE NACHÁZEJÍ V ATRAKTIVNÍCH LOKALITÁCH A DISPONUJÍ 

VYSOKÝM STANDARDEM SLUŽEB S VÝBORNOU DOSTUPNOSTÍ AUTEM  

I MĚSTSKOU HROMADNOU DOPRAVOU.



Atrium House



atriumhouse.cz

V blízkém okolí naleznete

SEDMIPODLAŽNÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA VE STRAŠNICÍCH  

NA PRAZE 10 JE VHODNÁ PŘEDEVŠÍM PRO NÁJEMCE PREFERUJÍCÍ  

KANCELÁŘSKÉ PROSTORY NA KLIDNÉM MÍSTĚ S VYNIKAJÍCÍMI  

MOŽNOSTMI PARKOVÁNÍ A PERFEKTNÍM NAPOJENÍM NA DOPRAVNÍ  

INFRASTRUKTURU. ATRIUM HOUSE JE DOBŘE DOSTUPNÝ METREM LINKY A,

ALE TAKÉ Z JIŽNÍ SPOJKY A NÁJEMCŮM PŘINÁŠÍ TAKÉ PŘÍJEMNÝ BONUS  

V PODOBĚ PŘILEHLÉHO PARKU.

Atrium House
Kancelář uprostřed parku

METRO SKALKA

BUS

HOTELY A RESTAURACE

SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ AREÁL

NÁKUPNÍ CENTRUM

DIVADLO

POŠTA

KLID A VÝHLED NA VEŘEJNOU ZELEŇ

VÝBORNÁ DOSTUPNOST MHD

MOŽNOST SKLADOVÝCH PROSTOR

JÍDELNA A OBČERSTVENÍ  
PŘÍMO V OBJEKTU

VYNIKAJÍCÍ PARKOVACÍ MOŽNOSTI 

CHLAZENÉ KANCELÁŘE

9 821 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

77 
PARKOVACÍCH MÍST

24/7 
OSTRAHA A CENTRÁLNÍ RECEPCE

V OLŠINÁCH 2300/75,  
PRAHA 10, 100 00



Garden Eleven



gardeneleven.cz

METRO STRAŠNICKÁ

TRAMVAJ

HOTELY A RESTAURACE

SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ AREÁL

NÁKUPNÍ CENTRUM EDEN

POŠTOVNÍ PODATELNA

V blízkém okolí naleznete

MODERNÍ KOMPLEX DVOU ADMINISTRATIVNÍCH BUDOV NA KUBÁNSKÉM  

NÁMĚSTÍ V PRAŽSKÝCH VRŠOVICÍCH S VÝHLEDEM DO MĚSTSKÉ ZELENĚ  

A VÝBORNOU DOSTUPNOSTÍ DO CENTRA (METREM I TRAMVAJÍ).  

GARDEN ELEVEN NABÍZÍ CELKEM 15 100 ČTVEREČNÍCH METRŮ PLOCHY  

K PRONÁJMU A VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ PŘÍMO V AREÁLU.  

DÍKY BLÍZKÉMU NAPOJENÍ NA PRAŽSKÝ OKRUH A HLAVNÍ DOPRAVNÍ  

TEPNY ZAJIŠTUJE POHODLNOU DOSTUPNOST AUTEM.

15 789 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

267 
PARKOVACÍCH MÍST

24/7 
OSTRAHA A CENTRÁLNÍ RECEPCE

NAPOJENÍ NA D1, D11 A JIŽNÍ SPOJKU

JÍDELNA PŘÍMO V OBJEKTU

AUTOMYČKA

ČISTÍRNA ODĚVŮ

VYNIKAJÍCÍ PARKOVACÍ MOŽNOSTI  
VČ. PARKOVÁNÍ PRO NÁVŠTĚVY

CHLAZENÉ KANCELÁŘE

Garden Eleven
Kanceláře v zeleni

KUBÁNSKÉ NÁM. 1391/11, 
PRAHA 10, 100 00



Vista House



vistahouse.cz

V blízkém okolí naleznete

SEDMIPODLAŽNÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA VISTA HOUSE SE NACHÁZÍ  

V ATRAKTIVNÍ LOKALITĚ PRAHY 4 NA ROZHRANÍ VYŠEHRADU A PANKRÁCE. 

K NEJVĚTŠÍM KLADŮM TÉTO LOKALITY PATŘÍ VEDLE KOMPLETNÍ OBČANSKÉ 

VYBAVENOSTI VÝBORNÁ DOPRAVNÍ DOSTUPNOST. NAPŘÍKLAD STANICE 

VYŠEHRAD METRA LINKY C LEŽÍ DVĚ STANICE OD VÁCLAVSKÉHO  

NÁMĚSTÍ ANEBO NÁKUPNÍHO CENTRA ARKÁDY PANKRÁC.

Vista House
Kanceláře v centru dění

METRO VYŠEHRAD

TRAMVAJ

BUS

POŠTOVNÍ PODATELNA

HOTELY A RESTAURACE
NÁKUPNÍ CENTRUM ARKÁDY 
PANKRÁC

VÝBORNÁ DOSTUPNOST MHD

VÝBORNÁ DOSTUPNOST  
Z MAGISTRÁLY (DÁLNICE D1)

OBČERSTVENÍ  
V PROSTORÁCH RECEPCE

MOŽNOST PRONÁJMU  
PARKOVACÍCH STÁNÍ

PRONÁJEM SDÍLENÉ ZASEDACÍ 
MÍSTNOSTI

10 535 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

38 
PARKOVACÍCH MÍST

24/7 
OSTRAHA A CENTRÁLNÍ RECEPCE

NA PANKRÁCI 30,  
PRAHA 4, 140 00



Cimex House



cimexhouse.cz

V blízkém okolí naleznete

BOHATÁ OBČANSKÁ VYBAVENOST A SKVĚLÁ DOPRAVNÍ DOSTUPNOST ŘADÍ 

MÍSTO, KDE SE NACHÁZÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CIMEX HOUSE, MEZI 

ZVLÁŠTĚ OBLÍBENÉ BYZNYSOVÉ LOKALITY V ŠIRŠÍM CENTRU PRAHY. V TĚSNÉ 

BLÍZKOSTI BUDOVY JE VEŠKERÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA. ZE STANICE 

METRA C „PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ“ SE ZA PÁR MINUT DOSTANETE PŘÍMO  

NA VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ A Z BLÍZKÉ MAGISTRÁLY NA DÁLNICI D1. V BLÍZKÉM 

OKOLÍ JSOU TAKÉ 4* HOTELY, KONGRESOVÉ CENTRUM NEBO PARK VYŠEHRAD.

Cimex House
Rychle do města, rychle z města

METRO PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ

TRAMVAJ

BUS

HOTELY A RESTAURACE

NÁKUPNÍ CENTRUM ARKÁDY 
PANKRÁC

POŠTOVNÍ PODATELNA

MHD V TĚSNÉ BLÍZKOSTI

VÝBORNÁ DOSTUPNOST  
Z MAGISTRÁLY (DÁLNICE D1)

OBČERSTVENÍ  
V PROSTORÁCH RECEPCE

PRONÁJEM SDÍLENÝCH  
ZASEDACÍCH MÍSTNOSTÍ

MOŽNOST PRONÁJMU  
PARKOVACÍCH STÁNÍ

5 129 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

30 
PARKOVACÍCH MÍST

24/7 
OSTRAHA A CENTRÁLNÍ RECEPCE

NA PANKRÁCI 58,  
PRAHA 4, 140 00



Sixty House



MHD V TĚSNÉ BLÍZKOSTI

VÝBORNÁ DOSTUPNOST  
Z MAGISTRÁLY (DÁLNICE D1)

JÍDELNA PŘÍMO V OBJEKTU

sixtyhouse.cz

METRO PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ

TRAMVAJ

BUS

HOTELY A RESTAURACE

NÁKUPNÍ CENTRUM ARKÁDY 
PANKRÁC

V blízkém okolí naleznete

PRAŽSKÁ ČTVRŤ PANKRÁC JE OBLÍBENÝM SÍDLEM VÝZNAMNÝCH  

SPOLEČNOSTÍ, KTERÉ VYŽADUJÍ VÝBORNOU DOPRAVNÍ DOSTUPNOST  

A ZÁROVEŇ VELKÉ MNOŽSTVÍ KVALITNÍCH SLUŽEB V OKOLÍ. V TĚSNÉ  

BLÍZKOSTI BUDOVY SE NACHÁZÍ STANICE METRA C „PRAŽSKÉHO  

POVSTÁNÍ“ A NĚKOLIK TRAMVAJOVÝCH I AUTOBUSOVÝCH LINEK,  

KTERÉ ZAJIŠŤUJÍ PERFEKTNÍ SPOJENÍ S CENTREM MĚSTA.  

OKOLÍ OBJEKTU MÁ VEŠKEROU OBČANSKOU VYBAVENOST.

Sixty House
Místo jako stvořené pro velký byznys

12 704 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

73 
INDOOR PARKOVACÍCH MÍST

24/7 
OSTRAHA A CENTRÁLNÍ RECEPCE

NA PANKRÁCI 60,  
PRAHA 4, 140 00



Vindobona



vindobona.cz

V blízkém okolí naleznete

OSMIPODLAŽNÍ MULTIFUNKČNÍ BUDOVA VINDOBONA STOJÍ NA SKVĚLÉ  

ADRESE UPROSTŘED HLAVNÍ TŘÍDY TGM V KARLOVÝCH VARECH.  

DÍKY SVÉ POLOZE A PROMYŠLENÉ KOMBINACI HISTORICKÝCH A MODERNÍCH 

PRVKŮ JE TENTO OBJEKT NEJEN VIZUÁLNĚ, ALE I FUNKČNĚ OJEDINĚLOU 

STAVBOU SVÉHO DRUHU. SPOJUJE V SOBĚ MOŽNOSTI  PRONÁJMU  

KANCELÁŘSKÝCH A OBCHODNÍCH PROSTOR S MOŽNOSTÍ LUXUSNÍHO  

BYDLENÍ V TŘÍPODLAŽNÍM MEZONETOVÉM BYTĚ.

Vindobona
Krása historie, funkčnost moderny

BUS

LÁZNĚ

HOTELY A RESTAURACE

POŠTA

NÁKUPNÍ CENTRUM

UNIKÁTNÍ POLOHA  
V CENTRU KARLOVÝCH VARŮ

CENTRÁLNÍ RECEPCE

3 550 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

8 
PODLAŽÍ MULTIFUNKČNÍCH PROSTOR

6+1 
LUXUSNÍ MEZONETOVÝ BYT  
S NÁDHERNÝM VÝHLEDEM

T. G. MASARYKA 859/18,  
KARLOVY VARY, 360 01



Vyšehrad Garden



vysehradgarden.cz

V blízkém okolí naleznete

MODERNÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA NA PRESTIŽNÍ ADRESE  

NA PANKRÁCI 26 SE NACHÁZÍ V DOCHÁZKOVÉ VZDÁLENOSTI  

OD JEDNÉ Z NEJVÝZNAMNĚJŠÍCH PRAŽSKÝCH PAMÁTEK – VYŠEHRADU.  

VÝBORNÁ DOSTUPNOST DO CENTRA PRAHY A ÚCHVATNÁ DESIGNOVÁ  

ZAHRADA VE VNITROBLOKU DĚLAJÍ Z NEMOVITOSTI MIMOŘÁDNĚ

ATRAKTIVNÍ PRODUKT PRO PRÉMIOVÉ NÁJEMCE, JAKÝMI JSOU TŘEBA  

AEGON POJIŠŤOVNA, A. S. ANEBO GENERALI POJIŠŤOVNA.

Vyšehrad Garden
Kanceláře se zahradou

METRO VYŠEHRAD

TRAMVAJ

BUS

HOTELY A RESTAURACE

NÁKUPNÍ CENTRUM ARKÁDY 
PANKRÁC

VÝBORNÁ DOSTUPNOST MHD

VÝBORNÁ DOSTUPNOST  
Z MAGISTRÁLY (DÁLNICE D1)

PRONÁJEM SDÍLENÝCH PRACOVNÍCH 
MÍST A ZASEDACÍCH MÍSTNOSTÍ 

5 040 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

65 
INDOOR PARKOVACÍCH MÍST

24/7 
OSTRAHA A CENTRÁLNÍ RECEPCE

NA PANKRÁCI 26,  
PRAHA 4, 140 00



Zenklova



zenklovka.cz

V blízkém okolí naleznete

ŠESTIPODLAŽNÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA SE NACHÁZÍ VE VYHLEDÁVANÉ 

LOKALITĚ PRAHY 8 – LIBNI, KTERÁ V POSLEDNÍCH LETECH PATŘÍ MEZI  

NEJDYNAMIČTĚJŠÍ ČTVRTI V PRAZE. KANCELÁŘE ZENKLOVA STOJÍ  

V BLÍZKOSTI VELKÉHO DOPRAVNÍHO UZLU MHD, KDE SE KŘÍŽÍ METRO LINKY 

B S NĚKOLIKA TRAMVAJOVÝMI A AUTOBUSOVÝMI LINKAMI, PROTO VYNIKAJÍ 

VÝBORNOU DOPRAVNÍ DOSTUPNOSTÍ.

Zenklova
Kanceláře na dopravním uzlu

METRO PALMOVKA

TRAMVAJ

BUS

HOTELY A RESTAURACE

NÁKUPNÍ CENTRUM HARFA

VÝBORNÁ DOSTUPNOST MHD

CENTRÁLNÍ RECEPCE

2 138 m2 

CELKOVÁ PLOCHA

ZENKLOVA 32/28,  
PRAHA 8, 180 00



Hotelové projekty
SPOLEČNOSTI SKUPINY CIMEX GROUP SE DLOUHODOBĚ ŘADÍ MEZI  

NEJVĚTŠÍ A NEJZKUŠENĚJŠÍ SUBJEKTY PŮSOBÍCÍ V OBORU HOSPITALITY. 

SOUČÁSTÍ SKUPINY JE I ŘETĚZEC OREA HOTELS & RESORTS. HOTELY  

A RESORTY SE NACHÁZEJÍ V NEJAKTRAKTIVNĚJŠÍCH TURISTICKÝCH  

LOKALITÁCH ČESKÉ REPUBLIKY. DO MAJETKOVÉHO PORTFOLIA PATŘÍ  

I PRAŽSKÝ HOTEL ANGELO BY VIENNA HOUSE, KTERÝ NENÍ SOUČÁSTÍ  

ZMÍNĚNÉHO ŘETĚZCE.  

V KATEGORIÍCH 4* A 3*
15 hotelů

POKOJŮ
2 100



Orea Hotel Pyramida



Služby

PÁR MINUT OD PRAŽSKÉHO HRADU SE NACHÁZÍ OREA HOTEL PYRAMIDA, 

KTERÝ V SOBĚ SNOUBÍ VŠE, CO SI HOSTÉ MOHOU PŘÁT – UNIKÁTNÍ VÝHLEDY 

NA HISTORICKÉ ČÁSTI MĚSTA, VÝBORNÁ DOPRAVNÍ DOSTUPNOST A KVALIT-

NÍ SLUŽBY. HOTEL DISPONUJE NOVÝMI MODERNÍMI POKOJI, REKONSTRUKCÍ 

PROŠLA I SNÍDAŇOVÁ RESTAURACE NEBULA. RELAXACI NABÍZÍ ACTIVE ZONE 

S BAZÉNEM, SAUNOU A FITNESS. NA RECEPCI PŘIVÍTÁ HOTELOVÉ HOSTY 

ROBOT PEPPER.

 

Orea Hotel  
Pyramida
Komfort a pohodlí v historickém centru Prahy

hotelpyramida.cz

RESTAURACE

ACTIVE ZONE

KONGRESOVÝ SÁL

PARKOVIŠTĚ

KINOSÁL

 VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

KULTURNÍ A MULTIFUNKČNÍ CENTRUM 
DLABAČOV S KINOSÁLEM

340  
POKOJŮ

1 374 osob  
CELKOVÁ KAPACITA  
KONFERENČNÍCH PROSTOR

2  
RESTAURACE A BAR

500 osob  
KAPACITA KONGRESOVÉHO SÁLU

15 min. pěšky 
PRAŽSKÝ HRAD, LORETA, STRAHOVSKÝ 
KLÁŠTER A MALÁ STRANA

BĚLOHORSKÁ 24,  
PRAHA 6, 169 00 11  

KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ



Orea Hotel Voroněž Brno



Služby

JEDNO Z NEJVĚTŠÍCH KONGRESOVÝCH CENTER V BRNĚ S KVALITNÍM  

UBYTOVÁNÍM VE 368 POKOJÍCH V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BRNĚNSKÉHO VÝSTAVIŠTĚ 

S VÝBORNOU DOSTUPNOSTÍ DO HISTORICKÉHO CENTRA MĚSTA I NA HLAVNÍ 

DOPRAVNÍ TAHY. SOUČÁSTÍ HOTELU JSOU DVĚ VYNIKAJÍCÍ RESTAURACE  

ATRIUM A GRILL BAR GOURMET A ROZSÁHLÉ KONFERENČNÍ PROSTORY  

S NEJMODERNĚJŠÍM TECHNICKÝM VYBAVENÍM.

Orea Hotel  
Voroněž Brno
Prvotřídní kongresový hotel v Brně

oreahotelvoronez.cz

KONGRESOVÉ CENTRUM

PARKOVIŠTĚ

RESTAURACE

BAR

MODERNÍ FITNESS

VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

DOCHÁZKOVÁ VZDÁLENOST K BVV

368  
POKOJŮ

8  
KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ

700 osob  
KAPACITA KONGRESOVÉHO SÁLU

2 
RESTAURACE A LOBBY BARY

KŘÍŽKOVSKÉHO 458/47,  
BRNO, 603 73

1



Orea Hotel Voroněž II Brno



Služby

OREA HOTEL VORONĚŽ II NALEZNETE V TĚSNÉ BLÍZKOSTI BRNĚNSKÉHO 

VÝSTAVIŠTĚ. JE VÝBORNĚ DOSTUPNÝ Z HISTORICKÉHO CENTRA I Z HLAVNÍCH 

DOPRAVNÍCH TAHŮ A JEHO VÝHODNÁ POLOHA HOSTŮM UMOŽŇUJE 

VYUŽÍVAT KONFERENČNÍ PROSTORY NEJEN V PARTNERSKÉM  HOTELU, 

ALE I VÝSTAVNÍ AREÁL BVV BRNO. HOTEL JE BEZBARIÉROVÝ A NABÍZÍ TAKÉ 

SALÓNKY PRO SEMINÁŘE A MOŽNOST OBČERSTVENÍ V RESTAURACI PÁLAVA.

Orea Hotel  
Voroněž II Brno
Atraktivní ubytování v těsné blízkosti výstaviště

hotelvoronez2.cz

KONFERENČNÍ SALÓNEK

PARKOVIŠTĚ

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP

RESTAURACE

BAR

RESTAURACE A BAR 

VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

DOCHÁZKOVÁ VZDÁLENOST K BVV

110  
POKOJŮ

3  
KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI

60 osob  
KAPACITA KONFERENČNÍHO SALÓNKU

KŘÍŽKOVSKÉHO 488/49,  
BRNO, 603 73



Orea Resort Santon Brno



Služby

OKOUZLUJÍCÍ PŘÍRODU NA BŘEHU BRNĚNSKÉ PŘEHRADY SI MOHOU  

DOPŘÁT VŠICHNI HOSTÉ OREA RESORTU SANTON. HOTEL JE VÝBORNĚ  

DOSTUPNÝ Z HLAVNÍCH DOPRAVNÍCH TAHŮ A DO CENTRA MĚSTA  

SE POHODLNĚ DOSTANETE TRAMVAJÍ, JEJÍŽ ZASTÁVKA SE NACHÁZÍ  

ZHRUBA 150 M OD HOTELU. SOUČÁSTÍ HOTELU JSOU TAKÉ KONFERENČNÍ 

PROSTORY, NOVĚ ZREKONSTRUOVANÁ RESTAURACE PREEGL, MODERNÍ  

WELLNESS CENTRUM S BAZÉNEM, SAUNOU I VÍŘIVKOU A RELAX BEACH ZONA.

Nejkrásnější výhled na Brněnskou přehradu

resortsanton.cz Orea Resort 
Santon Brno

KONFERENČNÍ PROSTORY

PARKOVIŠTĚ

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ

WELLNESS CENTRUM

RELAX BEACH ZÓNA

RESTAURACE PREEGL

VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

BRNĚNSKÁ PŘEHRADA

121  
POKOJŮ

7 
KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ

220 osob  
KAPACITA KONGRESOVÉHO SÁLU

PŘÍSTAVNÍ 38,  
BRNO-BYSTRC, 635 00



Orea Resort  
Sklář Harrachov



Služby

V NEJZNÁMNĚJŠÍM TURISTICKÉM STŘEDISKU ZÁPADNÍCH KRKONOŠ  

SE NACHÁZÍ HOTELOVÝ RESORT SKLÁŘ, VZDÁLENÝ 5 MINUT CHŮZE  

OD CENTRA HARRACHOVA. PŘÍMO OD HOTELU VEDE MNOŽSTVÍ  

CYKLOTRAS A TURISTICKÝCH STEZEK, NAPŘÍKLAD K PŘEKRÁSNÝM  

MUMLAVSKÝM VODOPÁDŮM. HOTEL DISPOUJE KOMFORTNÍMI POKOJI,  

VYHLEDÁVANÝMI KONFERENČNÍMI PROSTORY, DVĚMA RESTAURACEMI, 

BAREM I MODERNÍM RELAX & CARE CENTREM S BAZÉNEM, SAUNOU, PARNÍ 

LÁZNÍ A VÍŘIVKOU.

Orea Resort  
Sklář Harrachov
Výjimečná dovolená v centru Harrachova

resortsklar.cz

WELLNESS CENTRUM

BAZÉN

KONGRESOVÝ SÁL

SPORT CENTRUM

PARKOVIŠTĚ

LYŽÁRNA

DĚTSKÝ KOUTEK
VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

171  
POKOJŮ

9  
KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ

400 osob  
KAPACITA KONGRESOVÉHO SÁLU

2 
RESTAURACE A

2 
BARY

HARRACHOV 520,  
HARRACHOV, 512 46



Orea Resort  
Horal Špindlerův Mlýn



Služby

UNIKÁTNÍ POLOHA VE ŠPINDLEROVĚ MLÝNĚ S DECHBEROUCÍM VÝHLEDEM  

NA SVATÝ PETR A IMPOZANTNÍ NOVÝ DESIGN Z ARCHITEKTONICKÉHO STUDIA 

MIMOLIMIT BÁRY ŠKORPILOVÉ NABÍZEJÍ NEVŠEDNÍ ZÁŽITEK. TEN PODTRHU-

JE MIMO JINÉ PROLÍNÁNÍ MODERNÍCH PRVKŮ S PŘÍRODOU; A TO DOSLOVA 

NA KAŽDÉM KROKU: OD RECEPCE, PŘES RESTAURACI, LOBBY BAR AŽ  

PO SAMOTNÉ POKOJE. ODPOČINOUT SI MŮŽETE V LUXUSNÍM SPA  

S BAZÉNEM, SAUNOVÝM SVĚTEM A RELAXAČNÍ ZÓNOU.

Orea Resort  
Horal Špindlerův Mlýn
Nejdesignovější hotel v Krkonoších

orearesorthoral.cz

LUXUSNÍ SPA

BAZÉN

KONGRESOVÝ SÁL

SPORT CENTRUM

PARKOVIŠTĚ

LYŽÁRNA

DĚTSKÝ KOUTEK
VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

162  
POKOJŮ

7  
KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ

515 osob  
KAPACITA KONGRESOVÉHO SÁLU

2     1 
RESTAURACE A BAR

SVATOPETRSKÁ 280,  
ŠPINDLERŮV MLÝN, 543 51



Orea Resort  
Horizont Šumava



Služby

OREA RESORT HORIZONT STOJÍ NA JIŽNÍM SVAHU VRCHU PANCÍŘ V CHRÁNĚNÉ

KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA. OD SKI AREÁLU ŠPIČÁK JE VZDÁLEN POUHÉ TŘI 

KILOMETRY A JAK UŽ SÁM NÁZEV HOTELU NAPOVÍDÁ, HOSTÉ SI TU

UŽIJÍ NÁDHERNÝ VÝHLED. A NEJEN TO. KROMĚ UNIKÁTNÍ POLOHY NABÍZÍ 

KOMPLETNĚ ZREKONSTRUOVANÉ POKOJE, WELLNESS CENTRUM S BAZÉNEM,  

WHIRLPOOLEM, FITNESS, SOLÁRIEM A ŘÍMSKÝMI LÁZNĚMI. SAMOZŘEJMOSTÍ 

JE TAKÉ HOTELOVÁ RESTAURACE A LOBBY BAR S TERASOU.

Orea Resort  
Horizont Šumava
Překrásné obzory šumavských hor

resorthorizont.cz

WELLNESS CENTRUM

BAZÉN

KONGRESOVÝ SÁL

PARKOVIŠTĚ

LYŽÁRNA

DĚTSKÝ KOUTEK
RESTAURACE A BAR

117  
POKOJŮ

7  
KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ

210 osob  
KAPACITA KONGRESOVÉHO SÁLU

45 osob  
KAPACITA SALÓNKU

PANCÍŘ 126,  
ŽELEZNÁ RUDA, 340 04



Orea Hotel  
Špičák Šumava



Služby

NA JIŽNÍM SVAHU HORY PANCÍŘ S NÁDHERNÝM VÝHLEDEM NA VRCHY ŠPIČÁK 

A VELKÝ JAVOR SE NACHÁZÍ OREA HOTEL ŠPIČÁK. HOTEL DISPONUJE POKOJI 

S BEZPLATNÝM PŘIPOJENÍM K WI-FI, RESTAURACÍ S LETNÍ TERASOU,

LOBBY BAREM A KONFERENČNÍMI PROSTORY. PRO HOSTY JE MOŽNÉ  

K RELAXACI VYUŽÍT HOTELOVOU SAUNU A SOLÁRIUM NEBO WELLNESS  

A BALNEO CENTRUM S BAZÉNEM, ŘÍMSKÝMI LÁZNĚMI A WHIRLPOOLEM  

V NEDALEKÉM OREA RESORTU HORIZONT.

Orea Hotel  
Špičák Šumava
To pravé místo uprostřed šumavských hvozdů

KONFERENČNÍ PROSTORY

PARKOVIŠTĚ

LYŽÁRNA

DĚTSKÝ KOUTEK

SAUNA

RESTAURACE A BAR 

VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

73  
POKOJŮ

2 
KONFERENČNÍ MÍSTNOSTI

45 osob  
KAPACITA SALÓNKU

ŠPIČÁK 5,  
ŽELEZNÁ RUDA, 340 04

hotelspicak.cz



Orea Spa Hotel  
Palace Zvon Mariánské Lázně



Služby

KRÁSNÝ SECESNÍ HOTEL V BUDOVĚ Z 19. STOLETÍ LEŽÍ V SAMOTNÉM CENTRU

MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ PŘÍMO NAPROTI KOLONÁDĚ A ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNĚ.

JE IDEÁLNÍ NEJEN PRO MILOVNÍKY KULTURNÍHO A SPOLEČENSKÉHO ŽIVOTA, 

ALE ZEJMÉNA PRO TY, KTEŘÍ HLEDAJÍ KRÁSNÉ MÍSTO K RELAXACI. VE SPA 

A WELLNESS CENTRU JE HOSTŮM K DISPOZICI BAZÉN S PROTIPROUDEM, 

ŘÍMSKÉ LÁZNĚ, INFRASAUNA A ŠIROKÁ NABÍDKA LÉČEBNÝCH A WELLNESS 

PROCEDUR.

Orea Spa Hotel  
Palace Zvon Mariánské Lázně
Secesní perla Mariánských lázní

hotelpalacezvon.cz

WELLNESS CENTRUM  
S LÉČEBNÝMI PROGRAMY

BAZÉN

KAVÁRNA S ŽIVOU HUDBOU

RESTAURACE S LETNÍ TERASOU

HISTORICKÁ BUDOVA Z ROKU 1834

V CENTRU MĚSTA

127  
POKOJŮ

HLAVNÍ TŘÍDA 68/6,  
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, 353 01

3 
RESTAURACE A

1 
 CAFÉ BAR



Orea Spa Hotel  
Bohemia Mariánské Lázně



Služby

SKVĚLÁ POLOHA POBLÍŽ CENTRA MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ, POUHÝCH 300 METRŮ 

OD VĚHLASNÉ ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNY, DĚLÁ Z OREA SPA HOTELU BOHEMIA  

OBLÍBENÉ MÍSTO PRO POBYT LÁZEŇSKÝCH HOSTŮ. NABÍZÍ UBYTOVÁNÍ  

V KOMFORTNÍCH POKOJÍCH A JAKO SPRÁVNÝ LÁZEŇSKÝ HOTEL I KOMPLEXNÍ

RELAXAČNĚ REHABILITAČNÍ CENTRUM S VYUŽITÍM LÉČIVÝCH PRAMENŮ SE 

ŠIROKOU NABÍDKOU LÉČEBNÝCH A WELLNESS PROCEDUR. DISPONUJE TAKÉ 

RESTAURACÍ S MEZINÁRODNÍ KUCHYNÍ A KONFEREČNÍM SALÓNKEM.

Orea Spa Hotel  
Bohemia Mariánské Lázně
Architektonický skvost v blízkosti kolonády

oreahotelbohemia.cz

WELLNESS CENTRUM

KONFERENČNÍ SALÓNEK

PARKOVIŠTĚ 

RESTAURACE KNÍŽECÍ DVŮR
VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

76  
POKOJŮ

4 
LUXUSNÍ APARTMÁ

150 osob  
KAPACITA RESTAURACE

HLAVNÍ TŘÍDA 100/40,  
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, 353 01



Orea Spa Hotel  
Cristal Mariánské Lázně



Služby

OREA SPA HOTEL CRISTAL SE NACHÁZÍ V CENTRU MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ, 

NEDALEKO OD HLAVNÍ KOLONÁDY SE ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNOU. HOTEL MÁ 

VLASTNÍ MINERÁLNÍ PRAMENY EDWARD VII A AUGUSTIN PŘÍMO V HOTELU, 

KTERÉ HOSTŮM HOTELU SLOUŽÍ K PITNÝM KÚRÁM A MINERÁLNÍM KOUPELÍM. 

NABÍZÍ KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU PÉČI VČETNĚ WELLNESS PROCEDUR A 

LÉKAŘSKÝCH PROHLÍDEK.

Orea Spa Hotel  
Cristal Mariánské Lázně
Komfort v srdci Mariánských Lázní

cristalpalace.cz

SPA A WELLNESS PROCEDURY 
(ZA POPLATEK)

KRYTÝ BAZÉN

MINERÁLNÍ PRAMENY 
EDWARD II. A AUGUSTIN

RESTAURACE A KAVÁRNA
VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

86  
POKOJŮ

3 
RESTAURACE, KAVÁRNA, LOBBY BAR

200 osob  
KAPACITA KONFERENČNÍHO SÁL

HLAVNÍ TŘÍDA 61, MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ, 353 01



Orea Spa Hotel  
San Remo Mariánské Lázně



Služby

DÍKY SVÉMU UMÍSTĚNÍ V KLIDNÉ ČÁSTI MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ JE OREA SPA HO-

TEL SAN REMO VYHLEDÁVANÝ NÁROČNĚJŠÍ KLIENTELOU, KTERÁ PREFERUJE 

KLIDNOU DOVOLENOU. OBLÍBENÝ JE PŘEDEVŠÍM HOTELOVÝ LESOPARK SE ZA-

HRADNÍM PAVILONEM A JEZÍRKEM. HOTEL MÁ VLASTNÍ MINERÁLNÍ PRAMENY 

EDWARD VII A AUGUSTIN PŘÍMO V HOTELU, KTERÉ HOSTŮM SLOUŽÍ K PITNÝM 

KŮRÁM A MINERÁLNÍM KOUPELÍM.

Orea Spa Hotel  
San Remo Mariánské Lázně
Mariánskolázeňská oáza klidu

sanremo.cz

SPA A WELLNESS PROCEDURY 
(ZA POPLATEK)

KRYTÝ BAZÉN

MINERÁLNÍ PRAMENY 
EDWARD II. A AUGUSTIN

RESTAURACE A KAVÁRNA

44  
POKOJŮ

2 
RESTAURACE A LOBBY POSEZENÍ

20 osob  
KAPACITA SPOLEČENSKÉHO SALONKU

ZEYEROVA 161, MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ, 353 01



Orea Hotel  
Anglický Dvůr Mariánské Lázně



Služby

LÁZEŇŠTÍ HOSTÉ, KTEŘÍ HLEDAJÍ POHODLNÉ POKOJE, KLID A SOUKROMÍ, 

RÁDI NAVŠTĚVUJÍ APARTMÁNOVÝ OREA HOTEL ANGLICKÝ DVŮR  

V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH. HOTEL JE MENŠÍM BRATREM OREA  

SPA HOTELU BOHEMIA A NACHÁZÍ SE JEN PÁR KROKŮ OD NĚJ,  

V ATRAKTIVNÍ LOKALITĚ 300 METRŮ OD LÁZEŇSKÉ KOLONÁDY. HOSTŮM 

NABÍZÍ UBYTOVÁNÍ  V 10 LUXUSNÍCH APARTMÁ S OBÝVACÍM POKOJEM, 

LOŽNICÍ, KUCHYŇSKÝM KOUTEM A KOUPELNOU. 

Orea Hotel  
Anglický Dvůr Mariánské Lázně

Pohodlí a soukromí v Mariánských Lázních

hotelanglickydvur.cz

APARTMÁ S KUCHYŇKOU

PARKOVIŠTĚ

VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

HOSTÉ MOHOU VYUŽÍVAT SLUŽBY  
V OREA SPA HOTELU BOHEMIA

10  
LUXUSNÍCH APARTMÁNŮ

2 
DVOULŮŽKOVÉ POKOJE

HLAVNÍ TŘÍDA 52/38,  
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, 353 01



Orea Resort  
Devět Skal Vysočina



Služby

NA ČERSTVÉM VZDUCHU V PŘEKRÁSNÉ KRAJINĚ ŽĎÁRSKÝCH VRCHŮ  

NALEZNETE OREA RESORT DEVĚT SKAL. HOTEL NABÍZÍ VEŠKERÝ KOMFORT, 

JAKÝ SI JEN HOSTÉ MOHOU PŘÁT. NAPŘÍKLAD NOVĚ ZREKONSTRUOVANÁ 

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM, HŘIŠTĚ PRO PLÁŽOVÝ FOTBAL 

 A VOLEJBAL, KRYTÝ BAZÉN, SAUNU, LOBBY BAR, KONFERENČNÍ PROSTORY  

A RESTAURACI S KRÁSNÝM VÝHLEDEM NA MILOVSKÝ RYBNÍK. TAKÉ ČÁST 

POKOJŮ PROŠLA REKONSTRUKCÍ A JSOU V KRÁSNÉM MODERNÍM DESIGNU.

Aktivní odpočinek v srdci Vysočiny

resortdevetskal.cz Orea Resort 
Devět Skal Vysočina

KONFERENČNÍ PROSTORY

PARKOVIŠTĚ

DĚTSKÝ KOUTEK

VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ

BAZÉN

SAUNA

VYNIKAJÍCÍ MOŽNOSTI PARKOVÁNÍ

133  
POKOJŮ

6 
KONFERENČNÍCH MÍSTNOSTÍ

220 osob  
KAPACITA SÁLU

4  
HŘIŠTĚ NA PLÁŽOVÝ VOLEJBAL

SNĚŽNÉ - MILOVY 11,  
SVRATKA, 592 02

2  
RESTAURACE A BAR



Hotel Angelo 
by Vienna House



Služby

HOTEL ANGELO LEŽÍ NA LEVÉM BŘEHU VLTAVY V MODERNÍ ČTVRTI „ANDĚL“,  

V BLÍZKOSTI AUTOBUSOVÝCH I TRAMVAJOVÝCH ZASTÁVEK A STANICE METRA 

ANDĚL. NA DOSAH JE TAKÉ JEDNO Z NEJLEPŠÍCH NÁKUPNÍCH CENTER

VE MĚSTĚ SE 130 OBCHODY A RESTAURACEMI. INTERIÉR HOTELU VYNIKÁ 

VÝRAZNÝMI BARVAMI A ZAŘÍZENÍM V ASIJSKÉM STYLU. HOSTŮM NABÍZÍ  

UBYTOVÁNÍ V PROSTORNÝCH POKOJÍCH A POSEZENÍ VE STYLOVÉM JAZZ 

BARU S KRBEM A LETNÍ TERASOU.

Hotel Angelo  
by Vienna House
Stylové prostředí v centru Prahy

BEZBARIÉROVÉ POKOJE

KONFERENČNÍ PROSTORY

KRYTÁ PARKOVACÍ STÁNÍ

PROSTORNÉ FOYER

RECEPCE 24/7

MOŽNOST VYUŽITÍ PROSTOR 
SOUSEDNÍHO KINA

163  
POKOJŮ

5  
KONFERENČNÍCH SÁLŮ

478 osob 
KAPACITA KONFERENČNÍCH SÁLŮ

19 
PODZEMNÍCH PARKOVACÍCH MÍST

5 
APARTMÁNŮ

334 m2 
KONFERENČNÍCH A EVENTOVÝCH  
PROSTOR S POHYBLIVÝMI STĚNAMI

RADLICKÁ 1G,  
PRAHA 5, 150 00

www.viennahouse.com/cz/angelo-prague



Hospitality
HLAVNÍM PROVOZOVATELEM HOTELŮ SKUPINY CIMEX

JE SPOLEČNOST OREA HOTELS & RESORTS.

ROČNÍ TRŽBY  
OREA HOTELS & RESORTS

EBITDA/NOP
OREA HOTELS & RESORTS

950 mio CZK
EUR 37 mio

230 mio CZK
EUR 9 mio



JE MANAŽERSKÁ VYSOCE SPECIALIZOVANÁ SPOLEČNOST PŮSOBÍCÍ V OBLASTI HOSPITALITY. AHG ZAJIŠŤUJE 
VLASTNÍKŮM  HOTELŮ TRVALÝ RŮST HODNOTY JEJICH MAJETKU A VLOŽENÝCH INVESTIC. MAJITELŮM HOTELOVÝCH 
SPOLEČNOSTÍ, INVESTORŮM, DEVELOPERŮM I NÁJEMCŮM HOTELŮ NABÍZÍME PROSTŘEDNICTVÍM AHG 
HOSPITALITY NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ PRO PROVOZ HOTELŮ, RESORTŮ A KOMPLETNÍ SLUŽBY ASSET MANAGEMENTU  
V OBORU HOSPITALITY. TO VŠE TAK, ABYCHOM ZAJISTILI MAXIMÁLNÍ NÁVRATNOST INVESTOVANÝCH PROSTŘEDKŮ 

A ZÁROVEŇ PLNĚ RESPEKTOVALI A GARANTOVALI NASTAVENOU ÚROVEŇ KVALITY SLUŽEB.

AHG

ahg.cz

HOTELŮ KONGRESOVÝCH A KONFER. SÁLŮ WELLNESS CENTER

RESTAURACÍ A BARŮ

15 více než 60 10

více než 40
POKOJŮ

2 100
MULTIFUNKČNÍ KINOSÁL

1



Nemovitostní fond 
EDULIOS

Nečekáme, až se příležitost objeví,  
jdeme jí naproti.



Nemovitostní fond 
EDULIOS

OBHOSPODAŘOVATEL FONDU ADMINISTRÁTOR FONDU

STATUTÁRNÍ ŘEDITEL DEPOZITÁŘ FONDU

AUDITOR FONDUOCEŇOVÁNÍ MAJETKU FONDU

Edulios, investiční fond  
s proměnným základním  
kapitálem, a.s. 

QI Investiční společnost  
ze skupiny  
Conseq investment, a.s.

CIMEX Invest s.r.o. Československá obchodní banka, a.s.

PricewaterhouseCoopersKNIGHT FRANK, s.r.o.

FOND EDULIOS V RÁMCI SVÉHO FUNGOVÁNÍ VYUŽÍVÁ DLOUHOLETÝCH  

ZKUŠENOSTÍ SKUPINY CIMEX, KTERÁ SE NA TRHU NEMOVITOSTÍ V ČR  

POHYBUJE VÍCE NEŽ 25 LET. FOND EDULIOS INVESTORŮM NABÍZÍ MOŽNOST 

INVESTOVAT DO ZAJÍMAVÝCH NEMOVITOSTNÍCH AKTIVIT PROSTŘEDNICTVÍM 

SVÝCH PODFONDŮ. JEDNÍM Z NAŠICH VÝZNAMNÝCH PODFONDŮ BYL POD-

FONF EDULIOS ALFA, KTERÝ SE ZAMĚŘOVAL  NA INVESTICE DO ATRAKTIVNÍCH 

PRAŽSKÝCH  

KANCELÁŘSKÝCH BUDOV. V PRŮBĚHU DALŠÍCH LET PLÁNUJEME OTEVŘENÍ 

DALŠÍCH PODFONDŮ S ODLIŠNOU INVESTIČNÍ STRATEGIÍ (NAPŘ. HOTELY, 

RETAILOVÉ NEMOVITOSTI, SMÍŠENÉ REGIONÁLNÍ OBJEKTY APOD.).

Dlouhodobě nadstandardní a bezpečné zhodnocení financí

edulios.cz



Ostatní projekty
NEVYUŽITÉ PROSTORY, PRÁZDNÉ BUDOVY, ZAPOMENUTÁ MÍSTA.  

TAM, KDE JEDNI VIDÍ ZTRACENÝ ČAS, VIDÍ CIMEX GROUP POTENCIÁL,  

PŘÍLEŽITOSTI A BUDOUCNOST. 



Dlabačov



mcdlabacov.cz

PROSTORY KINA DLABAČOV A PŘILEHLÉ KAVÁRNY JSOU IDEÁLNÍ PRO  

JAKOUKOLIV OBCHODNÍ, KULTURNÍ NEBO SOUKROMOU AKCI. V KINOSÁLE  

JE K DISPOZICI 377 MÍST V DIVADELNÍM USPOŘÁDÁNÍ, DALŠÍCH 80 MÍST  

K SEZENÍ NABÍZÍ MALÁ SCÉNA S KAVÁRNOU. DÍKY KVALITNÍMU ZÁZEMÍ  

MŮŽEME NAVÍC NABÍDNOUT BOHATÉ CATERINGOVÉ SLUŽBY, DÁLE TAKÉ  

UBYTOVACÍ KAPACITY A DALŠÍ SLUŽBY OREA HOTELU PYRAMIDA, KTERÝ  

JE S MULTIFUNKČNÍM CENTREM DLABAČOV PROPOJEN.

377 

MÍST V DIVADELNÍM USPOŘÁDÁNÍ

80  
MÍST K SEZENÍ V KAVÁRNĚ

DIGITÁLNÍ PROJEKTOR 4K SONY V DCI 
STANDARDU

PLÁTNO O VELIKOSTI  
11 x 4,6 METRŮ

Dlabačov
Prostor, kino, divadlo, kavárna

BĚLOHORSKÁ 24
PRAHA 6, 169 00



mo-cha brno



mo-cha.cz

SOCIAL MIXER MO-CHA JE ZBRUSU NOVÝ INSPIRATIVNÍ PROSTOR NEDALEKO 

BRNĚNSKÉHO VÝSTAVIŠTĚ, KTERÝ STOJÍ NA MÍSTĚ S NEOPAKOVATELNÝM 

GENIEM LOCI BÝVALÉ MORAVSKÉ CHALUPY. MO-CHA JE VYBAVENA VŠÍM,  

CO MODERNÍ ČLOVĚK POTŘEBUJE PRO SVOU PRÁCI, KREATIVITU, VZDĚLÁ-

VÁNÍ A SETKÁVÁNÍ. MO-CHA NABÍZÍ ORIGINÁLNÍ MIX CO-WORK PROSTORŮ, 

INSPIRACE A SETKÁNÍ SE ZAJÍMAVÝMI LIDMI. PŘIPRAVILI JSME TU PRO VÁS 

JEDINEČNÝ MIX EVENTŮ, PŘEDNÁŠEK A PÁRTY. V MO-CHA SI MŮŽETE  

NAMIXOVAT SVŮJ PRACOVNÍ I VOLNÝ ČAS ZCELA PODLE SVÉHO.

90 

MÍST V OPEN SPACE

2  
ZASEDACÍ MÍSTNOSTI

mo-cha brno
co-work. social mixer.

KŘÍŽKOVSKÉHO 489/47a

BRNO, 603 00

Služby

BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP

DOG FRIENDLY

BAR A VINNÝ SKLÍPEK

ZIMNÍ ZAHRADA



mo-cha václavák



Co-work mo-cha václavák se nachází  

v blízkosti Václavského náměstí v Praze.

POLOHA CO-WORKU S JEDINEČNOU DOSTUPNOSTÍ A MOŽNOSTÍ ZAPARKO-

VAT PŘÍMO U BUDOVY JE TÍM SPRÁVNÝM MÍSTEM A VOLBOU PRO TY, KTEŘÍ 

CHTĚJÍ SPOJIT PRÁCI S PULZUJÍCÍM CENTREM PRAHY.

mo-cha václavák

2 072 m2  
CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA

12  
PARKOVACÍCH MÍST

1 776 m2 
UŽITNÁ PLOCHA KANCELÁŘÍ

mo-cha.cz/vaclavak



Gabriel loci



Netradiční a exkluzivní prostor v prostředí 

bývalého kláštera

AREÁL BÝVALÉHO KLÁŠTERA SV. GABRIELA KOUPILA SKUPINA CIMEX  

V ROCE 2020. UNIKÁTNÍ AREÁL, KTERÝ BYL VYSTAVĚN V LETECH 1888–1891  

V NOVOROMÁNSKÉM STYLU SE NACHÁZÍ V SOUSEDSTVÍ ZAHRADY KINSKÝCH 

NA PRAŽSKÉM SMÍCHOVĚ. SOUČÁSTÍ AREÁLU  JE I NOVOROMÁNSKÝ KOSTEL 

ZVĚSTOVÁNÍ PANNY MARIE S KRÁSNÝMI MALBAMI. EXLUZIVNÍ PROSTORY 

AREÁLU JSOU IDEÁLNÍM MÍSTEM PRO POŘÁDÁNÍ NEZAPOMENUTELNÝCH 

EVENTŮ, KULTURNÍCH A FILMOVÝCH AKCÍ NEBO ORIGINÁLNÍCH PARTY.

Gabriel Loci

11 300  m2  
CELKOVÁ PLOCHA POZEMKU

8 500 m2 
CELKOVÁ PLOCHA BUDOVY

gabrielloci.cz



Developerské projekty
AKTIVNĚ VYHLEDÁVÁME NOVÉ DEVELOPERSKÉ PŘÍLEŽITOSTI. DÁVÁME  

BUDOVÁM NOVOU TVÁŘ A NEVYUŽITÝM MÍSTŮM NOVÝ SMYSL. V SOUČASNÉ 

DOBĚ MÁME V RŮZNÝCH FÁZÍCH PŘÍPRAVY DESÍTKU KOMERČNÍCH I REZIDENČNÍCH 

PROJEKTŮ V MARIÁNSKÝCH LÁZNÍCH, KARLOVÝCH VARECH, PRAZE A V BRNĚ.  

DOVOLTE, ABYCHOM VÁM PŘEDSTAVILI NĚKTERÉ Z NICH.



Marien Boulevard 
Mariánské Lázně



Projekt Marien Boulevard spočívá v rozšíření pomyslného centra Mariánských 
Lázní. V současné době je centrum tvořeno dominantním parkem a po své 
levé straně uzavřeno Hlavní třídou a uliční frontou historických objektů, které 
umožňují vstup pouze do vnitrobloků.
Rozšíření centra Mariánských Lázní je zajištěno propojením nemovitostí 
v Ruské ulici s Hlavní třídou přes nově vybudovanou obchodní pasáž projektu 
„Resort Broadway“.
Objekty v Ruské ulici tvoří komplex pěti historických budov v uličním uspořádání. 
Výškové poměry umožňují jedinečné výhledy na velkou část Mariánských Lázní 
včetně lázeňské kolonády.
Projekt Marien Boulevard dopomůže ke zatraktivnění a modernizaci této lokality 
a nabídl lázeňským hostům větší komfort během jejich léčebných pobytů.
Připravovaný projekt je unikátní nejen svým umístěním, ale zejména svým 
urbanistickým řešením širšího centra Mariánských Lázní, který osobitým 
architektonickým pojetím nadchne širokou veřejnost.

PROJEKT MARIEN BOULEVARD SPOČÍVÁ V ROZŠÍŘENÍ POMYSLNÉHO CENTRA MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ 

A VYTVOŘENÍ NOVÉHO PROSTORU, KTERÝ NABÍDNE LÁZEŇSKÝM HOSTŮM VĚTŠÍ KOMFORT BĚHEM 

JEJICH POBYTU. ROZŠÍŘENÍ CENTRA MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ JE ZAJIŠTĚNO PROPOJENÍM NEMOVITOSTÍ 

V RUSKÉ ULICI S HLAVNÍ TŘÍDOU. OBJEKTY V RUSKÉ ULICI TVOŘÍ KOMPLEX PĚTI HISTORICKÝCH 

BUDOV V ULIČNÍM USPOŘÁDÁNÍ. VÝŠKOVÉ POMĚRY UMOŽŇUJÍ JEDINEČNÉ VÝHLEDY NA VELKOU ČÁST 

MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ VČETNĚ LÁZEŇSKÉ KOLONÁDY. PROJEKT MARIEN BOULEVARD DOPOMŮŽE 

KE ZATRAKTIVNĚNÍ CELÉHO ÚZEMÍ. PROJEKT JE UNIKÁTNÍ NEJEN SVÝM UMÍSTĚNÍM, ALE ZEJMÉNA 

SVÝM URBANISTICKÝM ŘEŠENÍM. SVÝM OSOBITÝM ARCHITEKTONICKÝM POJETÍM NADCHNE ŠIROKOU 

VEŘEJNOST.

Marien Boulevard  
Mariánské Lázně

marienboulevard.cz



Resort Broadway 
Mariánské Lázně



NÁŠ INVESTIČNÍ ZÁMĚR ZAHRNUJE REKONSTRUKCI STÁVAJÍCÍCH ČTYŘ  

PŘÍMO SOUSEDÍCÍCH OBJEKTŮ A CITLIVOU VÝSTAVBU DVOU ZCELA NOVÝCH. 

VZNIKNE TAK ARCHITEKTONICKY NEKONVENČNĚ POJATÝ HOTELOVÝ RESORT 

VE STANDARDU 4*, KTERÝ SVÉ KLIENTY OSLOVÍ KOMFORTNÍM VYBAVENÍM 

POKOJŮ A NADSTANDARDNÍMI SLUŽBAMI V OBLASTI WELLNESS A BALNEO  

S VYUŽITÍM VLASTNÍHO LÉČIVÉHO PRAMENE.

Resort Broadway 
Mariánské Lázně
Resort Broadway se díky svému umístění  
v centru Mariánských Lázní řadí mezi nej-
významnější hotelové projekty  
lázeňského charakteru v celé České republice

RESTAURACE, KAVÁRNY, BARY

43  
PARKOVACÍCH MÍST

11 685 m2  
CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA

832 m2 
WELLNESS

638 m2 
OBCHODNÍ PLOCHY (RETAIL)

850 m2  
BALNEO

148 
POKOJŮ

resortbrodway.cz



Hradební – Haštalská



POLYFUNKČNÍ DŮM VYUŽÍVÁ SYNERGIE HOTELOVÝCH SLUŽEB A LUXUSNÍHO 

BYDLENÍ. MAJORITNÍ PODÍL OBJEKTŮ ZAUJÍMÁ HOTELOVÝ PROVOZ. 

POSLEDNÍ PODLAŽÍ TVOŘÍ LUXUSNÍ BYTY S NADSTANDARDNÍ VÝMĚROU 

VENKOVNÍCH TERAS A UNIKÁTNÍM VÝHLEDEM NA PRAŽSKÝ HRAD. V PRVNÍM 

PODLAŽÍ SE NACHÁZÍ RESTAURACE A BAR. SOUČÁSTÍ OBJEKTU BUDOU NOVĚ 

VYTVOŘENÁ PARKOVACÍ STÁNÍ.  

Hradební – Haštalská

V srdci Staré Prahy se nachází další z našich 
klíčových projektů. Původní budovu z 20. let 

20. století, která sloužila jako kancelářské 
a bytové plochy nebo provozy malovýroby, 
jsme přetvořili v nový koncept

95  
DVOULŮŽKOVÝCH HOTELOVÝCH POKOJŮ

4 928 m2  
CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA

313 m2 
RESTAURACE

23  
PARKOVACÍCH MÍST

413 m2 
CELKOVÁ BYTOVÁ PLOCHA

hradebnihastalska.cz



Rezidence Senovážná



Dalším z developerských projektů je 

Senovážná 8 v centru Prahy. 

INVESTIČNÍM ZÁMĚREM JE REKONSTRUOVAT OBJEKT NA INVESTIČNÍ 

APARTMÁNY, DOKONČIT APARTMÁNY VČETNĚ INTERIÉRU A PŘIZPŮSOBIT 

PROJEKT POTŘEBÁM KRÁTKODOBÉHO A STŘEDNĚDOBÉHO POBYTU VČETNĚ 

RECEPCE. DÁLE JE V PLÁNU KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE RESTAURACE, KDE 

BUDE VYBUDOVÁNA PROSKLENÁ ZIMNÍ ZAHRADA.

SOUČÁSTÍ BUDE TAKÉ VYBUDOVÁNÍ PARKOVACÍHO ZAKLADAČE PRO 18 AUT.

Rezidence Senovážná

32  
APARTMÁNŮ

2 729 m2  
CELKOVÁ UŽITNÁ PLOCHA

646 m2 
OBCHODNÍ PLOCHA

18  
PARKOVACÍCH MÍST

1 605 m2 
CELKOVÁ BYTOVÁ PLOCHA

rezidencesenovazna.cz





CIMEX INVEST s.r.o.
Na Pankráci 1062/58 , 140 00 Praha 4

t: +420 261 304 555

e: cimex@cimex.cz

www.cimex.cz


